
             

                 

 

 

 

 

 

 

Позив за достављање понуда, 

д о с т а в љ а . -                                                   ______________________           

  

 

На основу члана 39. а у складу са чланом 60. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 

124/2014) изменама и допунама Закона о јавним набавкама (СГ РС број 14/15 и 68/15), 

овим путем вас позивамо да доставите понуду за набавку резервних делова за рад у РЛР 

ВП 5007 Врање, према следећем: 
 

1. Предмет набавке добара је следећи: 
 

Број из ОРН Назив задатка из ПЈН Ред.бр. ПЈН 

34300000 
Делови и прибор за возила и њихове подсистеме 

који нису обухваћени ОС 
1.1.25 

09100000 
Средства за подмазивање и  заштиту од корозије 

која нису обухваћена ОС 
1.1.163 

 

 

2.  Критеријум за вредновање понуда је економски најповољнија понуда, а параметри  

који   дефинишу пондере су приказани према следећем: 

 
 

3. На основу примљених понуда, реализатор набавке ће извршити пондерисање за 

набавку резервних делова за рад у РЛР ВП 5007 Врање, и матрицу одлучивања према 

следећем: 
 

Параметар 1 

Цена 

Параметар 2 

Рок 

реализације 

Ред. 

бр. 
ДОБАВЉАЧ 

У
к
у
п
н
ан

 в
р
ед
н
о
ст

 

п
о
н
у
д
е 

М
ак
си
м
ал
ан

 б
р
о
ј 

п
о
н
д
ер
а 

О
св
о
је
н
о

 п
о
н
д
ер
а 
за

 

ц
ен
у

 

Р
о
к
 з
а 
р
еа
л
и
за
ц
и
ју

  

М
ак
си
м
ал
ан

 б
р
о
ј 

п
о
н
д
ер
а 

О
св
о
је
н
о

 п
о
н
д
ер
а 
за

 р
о
к
 

р
еа
л
и
аз
ц
и
је

 

У
к
у
п
н
о
 
п
о
н
д
е
р
а
 

К
о
н
а
ч
а
н
 
р
а
н
г
 

1 2 3 4 5 9 10 11 12 13 

1 Добављач 1 V1 X1 R1 Z1 A1 2 

2 Добављач 2 V2 X2 R2 Z 2 A2 1 

3 Добављач 3 V3 X3 R3 Z 3 A3 3 

... ....       

   

80 

  

20 

   
 

при чему су: 

 

V1-3 – укупне вредности понуда за услуге достављене од стране ДОБАВЉАЧА 1, 2, 3,… 

 

X1 = минимална укупна вредност услуге од пристиглих понуда (minV1-3) * 80  

                 укупна вредност понуде услуге Понуђача 1 (V1) 

ВОЈНА ПОШТА 

 Бр. 5007 

бр. 15-89/5 

11.07.2018.године 

В Р А Њ Е 

 



 

X2 = минимална укупна вредност услуге од пристиглих понуда (minV1-3) * 80  

                 укупна вредност понуде услуге Понуђача 2 (V2) 

 

X3 = минимална укупна вредност услуге од пристиглих понуда (minV1-3) * 80  

                 укупна вредност понуде услуге Понуђача 3 (V3) 

 

R 1-3 – рок за реализацију услуге достављене од стране Понуђача 1, 2, 3,… 

 

Z1 = минимални рок за реализацију услуге (min R1-3)        * 20  

       понуђени рок за реализацију услуге Понуђача 1(R1) 

 

Z2 = минимални рок за реализацију услуге (min R1-3)        * 20  

       понуђени рок за реализацију услуге Понуђача 2(R2) 

 

Z3 = минимални рок за реализацију услуге (min R1-3)        * 20  

       понуђени рок за реализацију услуге Понуђача 3(R3) 

 

A1 = X1+ Z1 

A2 = X2 +Z2 

A3 = X3 +Z3 

... 
 

Најповољнија понуда је она која освоји највише пондера. Максимални број могућих 

пондера је 100.  

Уколико две или више понуда имају исти укупан број пондера, као најповољнија ће бити 

оцењена понуда понуђача који има нижу цену. 

Уколико две или више понуда имају исти укупан број пондера и исту понуђену цену, као 

најповољнија ће бити оцењена понуда понуђача који наведе краћи рок испоруке. 

Уколико две или више понуда имају исти укупан број пондера, исту понуђену цену и исти 

рок испоруке, као најповољнија ће бити оцењена понуда понуђача који наведе дужи рок 

важења понуде. 

 

4. Понуђач мора испуњавати Законом одређене услове за учествовање у поступку јавне 

набавке, а понуду у целини припрема и подноси у складу са позивом. У супротном, 

понуда се одбија.  

Валута плаћања – вирмански: минимум 30 дана, рачунајући од дана пријема рачуна 

у протоколу корисника. 

Рок извршења– (не дуже од 10 дана од дана пријема наруџбенице и не краће од 1 

дана). 
 
 

Уз понуду  доставити попуњен, потписан и оверен образац изјаве о испуњености 

услова за учешће у поступку јавне набавке који се налази у прилогу  овог позива. 
 

5. Рок плаћања – вирмански 30 дана, рачунајући од дана протоколисања вашег рачуна у 

нашем протоколу, а по квантитативном и квалитативном пријему предметних добара. 

6. Рок важења понуде не може бити краћи од 30 (тридесет) дана. 
 

7. Понуду понуђач доставља у затвореној коверти на адресу Војна поште 5007 Врање, ул 

Краљевића Марка бр 2, са напоменом: 

8. ''Понуда за ЈНМВ – резервни делови за м/в, број 89/2018 - НЕ ОТВАРАТИ''. 
 

На полеђини коверте мора бити исписан тачан назив, адреса и телефон понуђача. 
 

9. Понуда се доставља најкасније до 20.07.2018. године, до 11.00 часова. 

10. Јавно отварање  благовремено пристиглих понуда обавиће се у просторијама 

наручиоца, ВП 5007 Врање, ул, Краљевића Марка број 2, 17501 Врање, учионица бр.76 

објекат бр.158 у касарни ''1.пешадијски пук књаза Милоша Великог'' у Врању. одмах 

по истеку рока за подношење понуда, односно 20.07.2018. године у 11,15 часова. 
 

11. Отварању понуда могу присуствовати представници понуђача са уредним 

овлашћењем за учешће у поступку отварања понуда, које подносе овлашћеном 



представнику наручиоца пре почетка јавног отварања. 
 

12. Наручилац ће одлуку о избору најповољније понуде о јавној набавци мале вредности 

донети у року од максимално 10 дана од дана јавног отварања понуда. Наведену одлуку 

наручилац ће доставити свим подносиоцима понуда најкасније у року од три дана од 

дана њеног доношења. 
 

 

13. Додатне информације и обавештења у вези са припремом понуде понуђач може 

тражити у писаном облику достављањем захтева на адресу: Војна пошта 5007 Врање, 

са назнаком: ''Питања за ЈНМВ – резервни делови за м/в, број 89/2018'', или  путем 

телефакса на број: 017/74-27-140 у времену од 07.00-15.00 часова.  
 

14. Спецификација: 
 

рбр Назив р/д јед мере количина 

1 

Ручица (спољни пластични део) за отварање 

предњих левих врата за м/в Југо Флорида 1.3 

(број шасије VX1103A0000020547) 

ком 10 

2 

Ручица (спољни пластични део) за отварање 

предњих десних врата за м/в Југо Флорида 1.3 

(број шасије VX1103A0000020547) 

ком 10 

3 
Вентилатор на хладњаку за м/в Југо Флорида 1.3 

(број шасије VX1103A0000020547) 
ком 2 

4 
Карбуратор за м/в Југо Флорида 1.3 (број шасије 

VX1103A0000020547) 
ком 2 

5 
Кочионе плочице предњих точкова за м/в Југо 

Флорида 1.3 (број шасије VX1103A0000020547) 
комплет 3 

6 
Кочионе папуче задњих точкова за м/в Југо 

Флорида 1.3 (број шасије VX1103A0000020547) 
комплет 3 

7 
Амортизер задњег точка - леви за м/в Југо 

Флорида 1.3 (број шасије VX1103A0000020547) 
ком 4 

8 
Амортизер задњег точка - десни за м/в Југо 

Флорида 1.3 (број шасије VX1103A0000020547) 
ком 4 

9 
Кочиони добош задњег точка за м/в Застава 

Ривал (број шасије ZCFC407010Z14374) 
ком 2 

10 

Кочиона облога за кухињу аутоприколицу - 

дужина 330мм, ширина 61мм, дебљине 6мм, са 

14 рупа 

ком 8 

11 Уље Selenia 5W30 л 20 

 
 

15. Један понуђач може поднети само једну понуду. 

16. Лице за контакт у ВП 5007 Врање је кп Далибор Анђелковић 065/3-424-343 

 

 

 

ПРИЛОЗИ:  

− образац изјаве о испуњености услова за учествовање у поступку јавне набавке, 

− образац понуде за ЈНМВ, 

− спецификација 
 

 

                                                                                    

За ВП 5007 Врање 

                                                                                                            потпуковник 

                                                                                                 Дејан Станковић 

 

 



Прилог 1 

 

 

ОБРАЗАЦ ИЗЈАВЕ О ИСПУЊЕНОСТИ УСЛОВА ЗА 

УЧЕСТВОВАЊЕ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

 

 

Под пуном моралном, материјалном и кривичном одговорношћу, као заступник понуђача, 

дајем следећу: 

 

И З Ј А В У 

 

Понуђач ________________________________________________ из __________________,  

 

ул._________________________________,  са  матичним  бројем ________________,  

испуњава  све услове утврђене конкурсном документацијом за ЈНМВ бр.89 / 18 и то: 

 

1. регистрован је код надлежног органа, односно уписан у одговарајући регистар; 

 

2.  он и његов законски заступник нису осуђивани за неко од кривичних дела као чланови 

организоване криминалне групе, нису осуђивани за кривична дела против привреде, 

кривична дела против животне средине, кривично дело примања или давања мита, 

кривично дело преваре; 

 

3. није му изречена мера забране обављања делатности, која је на снази у време 

објављивања односно слања позива за подношење понуда; 

 

4. измирио је доспеле порезе и друге јавне дажбине у складу са прописима Републике 

Србије; 

 

5. има важећу дозволу надлежног органа за обављање делатности која је предмет јавне 

набавке. 

 

 

 

Место и датум: М.П. Потпис понуђача: 

 
_________________________    ______________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    Прилог 2 

ПРЕДМЕТ: 

понуда за ЈНМВ – резервни делови за моторна возила  

 

Ред. 

бр. 
Параметар 

Тежински 

коефицијент 

Јединица 

мере 
Вредност Напомена 

1 2 3 4 5 6 

1 Цена 80 динара  
Цена обухвата све трошкове који се 

фактуришу за њено извршење (без 

ПДВ-а)  

2 
Рок извршења 

испоруке 
20 дана  

Време потребно да се изврши 

набавка, рачунајући од дана 

пријема наруџбенице  

 

 

Рок важења понуде - _____ дана од отварања понуда (минимум 30 дана). 

 

Валута плаћања - вирмански 30 дана од дана пријема рачуна. 

 

Место испоруке - франко купац. 

 

 

 

  Понуђач: ___________________________________ 
      (назив понуђача) 

 

    ___________________________________ 
             (адреса) 
 

    ___________________________________ 
            (одговорно лице или лице за контакт) 

 

    ___________________________________ 
      (телефон / e-mail) 

 

    ПИБ:  _______________________ 

 

 

    ___________________________________ 

     М.П.          (потпис одговорног лица) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    Прилог 3 

 

Спецификација  

 

рбр Назив р/д јед мере  количина 

јединачна 

цена без 

ПДВа 

укупна цена без 

ПДВа 

1 

Ручица (спољни пластични део) 

за отварање предњих левих 

врата за м/в Југо Флорида 1.3 

(број шасије 

VX1103A0000020547) 

ком 10 

  

2 

Ручица (спољни пластични део) 

за отварање предњих десних 

врата за м/в Југо Флорида 1.3 

(број шасије 

VX1103A0000020547) 

ком 10 

  

3 

Вентилатор на хладњаку за м/в 

Југо Флорида 1.3 (број шасије 

VX1103A0000020547) 

ком 2 

  

4 

Карбуратор за м/в Југо Флорида 

1.3 (број шасије 

VX1103A0000020547) 

ком 2 

  

5 

Кочионе плочице предњих 

точкова за м/в Југо Флорида 1.3 

(број шасије 

VX1103A0000020547) 

комплет 3 

  

6 

Кочионе папуче задњих точкова 

за м/в Југо Флорида 1.3 (број 

шасије VX1103A0000020547) 

комплет 3 

  

7 

Амортизер задњег точка - леви 

за м/в Југо Флорида 1.3 (број 

шасије VX1103A0000020547) 

ком 4 

  

8 

Амортизер задњег точка - десни 

за м/в Југо Флорида 1.3 (број 

шасије VX1103A0000020547) 

ком 4 

  

9 

Кочиони добош задњег точка за 

м/в Застава Ривал (број шасије 

ZCFC407010Z14374) 

ком 2 

  

10 

Кочиона облога за кухињу 

аутоприколицу - дужина 330мм, 

ширина 61мм, дебљине 6мм, са 

14 рупа 

ком 8 

  

11 Уље Selenia 5W30 л 20   

УКУПНО БЕЗ ПДВа  

ИЗНОС ПДВа  

УКУПНО СА ПДВом   

     

 

    ___________________________________ 

 М.П.          (потпис одговорног лица) 

                                                                                     


